АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2011                                                                                                         №  150
с.Больше-Дорохово

                                  О присвоении адреса земельному участку д. Тихомировка

        В  целях упорядочения нумерации объектов недвижимости расположенных в д. Тихомировка, и в результате визуального осмотра, руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       Присвоить земельному участку с кадастровым номером 70:02:0200033:0064, площадью 3600 м2, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства ранее учтенному по адресу: д. Тихомировка, новый адрес по фактическому месту   нахождения: Томская область,   Асиновский район,  д. Тихомировка, ул. Береговая, 6/1.

Глава  сельского поселения                                        В. В. Казарин